

Pytania Oferentów i Odpowiedzi Zamawiającego dot. Procedury przetargowej na udzielenie i obsługę kredytu w kwocie 1.002 398

Pytanie 1 z dnia 24.04.2012

W związku z koniecznością dokonania oceny zdolności kredytowej zgodnie z prawem bankowym Bank zwraca się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o:

1. Wykaz posiadanych kredytów i pożyczek z podaniem : kredytodawcy, rodzaju transakcji, kwoty udzielonego kredytu zadłużenia daty zaciągnięcia kredytu i planowanego terminu spłaty oraz oświadczenie ze ich obsługa jest terminowa
2. Roczne sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 i 2011 rok -Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N
3. Uchwałę budżetową na 2012r wraz z ostatnią zmianą opinię RIO o możliwości spłaty
4. Dokument o wyborze Wójta
5. Uchwała o powołaniu Skarbnika
6. Uchwała Rady Gminy w sprawie absolutorium dla Wójta za 2 lata wstecz
7. Uchwała Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia kredytu
8. Uchwała Rady Gminy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z załącznikami
9. Opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości załączonej kwoty długu - jeśli dotyczy
10. Opinia RIO o wykonaniu budżetów za 2 ostatnie lata

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumenty ad 1.2, ad. 1.3, ad 1.8, ad 1.9 należy pobrać ze strony internetowej Urzędu gminy w Błędowie pod adresem bip.bledow.pl. zakładka „budzet”. Pozostałe dokumenty Zamawiający przygotowuje po rozstrzygnięciu procedury przetargowej wybranemu oferentowi.

Pytanie 2 z dnia 24.04.2012

1. Czy zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 Prawa bankowego z kontrasygnatą Skarbnika
2. Czy na wekslu będzie kontrasygnata Skarbnika

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 2.1 Tak
Ad 2.2 Tak

Pytanie 3 z dnia 24.04.2012

Dotyczy umowy kredytowej

1. odsetki będą płatne od 30.09.2013 zgodnie z paragrafem 4 ust 2, a co z odsetkami naliczonymi do dnia 30.09.2013r. czy spłata jednorazowo w tym dniu
2. w paragrafie 7 ust 1 zabezpieczeniem kredytu będzie weksel do kwoty 864.238 zł. - dlaczego do kwoty mniejszej niż kredyt,
3. brak zapisu w umowie kredytowej dotyczącego oprocentowania przeterminowanego

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad 1 Odsetki będą płatne od 30.03.2013,
Ad 2 Zapis § 7 ust.1 umowy został poprawiony Modyfikacją z dnia 24.04.2012,
Ad 3 Zamawiający nie przewiduje nieterminowych spłat.


WÓJT
Marek Mikołajewski